Logo
Hội Dòng

			Tên Hội Dòng …………………...............................………….
			Địa chỉ và email …………………………........................…….

ĐƠN XIN NHẬP LỚP THẦN HỌC

Kính gửi:  Ban Điều Hành Học Viện Liên Dòng
		Thánh Giáo Hoàng Gioan XXIII - Giáo Phận Vinh.

Nữ tu: ……………………………………………………………………...……….
Ngày sinh …………………………………………………………………..……...
Nguyên quán : ……………………………………………………………..…........
………………………………………………………………………………….…..
Thuộc Hội Dòng/ Tu Hội: …………………………………………………………
……………………………………………………………………………………...
Địa chỉ thường trú : .……………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………...
Trình độ : ………………………………………………………………………....
[bookmark: _GoBack]Để hoàn thành chương trình huấn luyện theo yêu cầu của Giáo luật (659/1-2) và được sự cho phép của Bề Trên Hội Dòng, Con xin đăng ký tham dự lớp Thần Học Cơ Bản 2 năm, Khóa  ………. (niên khóa ………………………).
Con hứa sẽ thực hiện tốt các nội quy, quy định của lớp và Học Viện.

                                                                      Xã Đoài, ngày …………………………

 Xác nhận Bề Trên					     Người làm đơn
 (ký tên và đóng dấu)  				         (Ký tên và ghi rõ họ tên)